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Bliv set og hørt på årets 
fagmesse 2024

Messen bliver besøgt af beslutningstagere som 
centerchefer-/ ledere, ejere, direktører, 
instruktører, driftsansvarlige, bestyrelser og 
ansatte fra landets idrætsfaciliteter, 
svømmehaller, fitnesscentre, højskoler,  
idrætsefterskoler, groundsman og greenkeepere,  
sportsforeninger, kommuner samt branchens 
mange organisationer og deres respektive 
medlemmer. Læg dertil hoteller, Danhostels, 
restauranter m.fl.

Bliv udstiller på Danmarks største Sports Facility & 
Hospitality Fair d. 7. november, og kom helt tæt på 
beslutningstagere, ledende medarbejdere og ansatte 
indenfor idræts-, kultur og fritidsbranchen.

Det er en messe, hvor samtlige besøgende og 
aktører deltager for at lade sig inspirere og finde 
gode løsninger i forhold til drift, teknik, vedligehold 
af både ude- og indearealer, byggeri, banepleje, 
kunstgræs og etablering, opstregning, overnatning 
og værtskab, rengøring, sanitet, vandbehandling, 
spa og wellness, fitness/ træning, bespisning og 
arrangementer, bæredygtighed, synlighed, 
uddannelse mm. De kommer for at få ideer til 
arrangementer, både de sportslige og de kulturelle, 
de kommer for at handle, tilegne sig viden og 
netværke på kryds og tværs med leverandører og 
kolleger i vores fælles spændende branche.

Dagens moderne idrætsfaciliteter handler langt fra 
kun om idræt. De rummer også cafeer, kantiner, 
mødefaciliteter, konferencer, fester, koncerter, 
overnatningsmuligheder og ophold mm. 

Fagmessen vil fylde Vejen idrætscenter, og vi vil i 
samarbejde med Vejen Idrætscenter også gøre brug 
af de topmoderne faciliteter, som stedet råder over.            
De tages i brug til demonstrationer og bliver en in-
tegreret del af messen, både indendørs og uden-
dørs. 

Vi vil med andre ord kunne tilbyde jer alle en aktiv 
og levende messe, hvor man som udstiller ud over 
sin stand, også har mulighed for at inddrage en 
præsentation i svømmehallen, spaområdet, på de 
udendørs arealer - ja over hele området. Det 
betyder at både I som udstillere, og de besøgende 
kommer rundt i hele idrætscentret.

Vi sørger for at markedsføre messen overfor hele 
branchen, og vi forventer også, at man som 
udstiller sørger for at invitere i sit netværk.               
Markedsføringsmateriale, Bannere, mailsignatur 
mm. er tilgængeligt på
www.idraettensbranchedage.dk



Hvorfor udstille og vise 
sig overfor branchen?

• I bliver set og får vist jeres produkter overfor det rette segment i det rette miljø.

• Som udstiller får i mulighed for at komme endnu tættere på jeres kunder/ styrke jeres relationer samt
skabe kontakter med en masse nye kunder.

• Messens besøgende kommer for at finde løsninger og produkter, og de kommer for at møde jer
leverandører – nye og gamle.

• Som udstiller på messen møder i hundredvis af kunder i en aktiv købsproces. Langt størstedelen af de
besøgende er involverede i købsbeslutninger og kommer her for at handle.

• Sørg for at udnytte muligheden for at for-booke møder med jeres kunder til messen, så har i både
aftaler i kalenderen under messen samtidig med at i opsøger nye.

• Ved at deltage styrker i jeres brand.

• Lav et godt messetilbud som kun sælges på messen. Det er med til at tiltrække folk til jeres stand og
sikrer flere besøgende og mersalg.

Messen 2024

Den største af slagsen mellem 
Gøteborg og Köln..!

www.idraettensbranchedage.dk



Praktisk information
til dig som udstiller
Standpriser
Pris per m2 er 765 kroner ekskl. moms. Dette in-
kluderer standvægge, friser (se under COMPASS 
FAIRS) og 1 spot per meter facade monteret som 
1x3 spot på bagsiden af frisen samt et 230 volt stik på 
1.000 watt.

For Information og Booking af stand
Kontakt messeansvarlig Anita Rasmussen på mail:  
ar@ikf-branche.dk eller tel.: +45 5117 1424

Morgenmad inkluderet i standen
Uden mad og drikke, duer helten ikke..
I år kan alle medarbejdere på jeres stand, hente  
morgenmad i cafeen på selve messedagen d. 7. 
november

COMPASS FAIRS
Navn på frisen kan bestilles – max 14 cm i højden. 
Specialpris for logo (husk, hvis du selv tager navn 
med til frisen, skal du også selv tage det af). Andre 
tekniske bestillinger såsom lys, tæpper, leje af møbler 
og lignende får du sendt informationer om fra 
COMPASS FAIRS.

Opbygning af stand
Standene bygges op med en dybde på tre meter fra 
ydervæg (dog få undtagelser), mens længden er vari-
abel. Vi forsøger at imødekomme særlige ønsker til 
standareal, og ligeledes hvor i ønsker at være placeret. 
Det er ikke tilladt at ophænge udstillingsmateriale, så 
det generer andre udstillere eller tager fokus fra deres 
stande.

Nedtagning af stand
Nedtagning af stand påbegyndes først, når messen 
slutter kl. 16.00 af respekt for gæsterne og de
andre udstillere. Vi forventer, at dette respekteres og 
overholdes.

Overnatning for standpersonale
Der er mulighed for at bestille overnatning hos 
Vejen Idrætscenter, som råder over både hotel, 
Danhostel, hytter og lejligheder. Se mere på 
www.idraettensbranchedage.dk, eller kontakt 
Vejen Idrætscenter på tel. 7536 0500.

Åbningstider:
Messen er åben torsdag d. 7. november 2024 kl. 
9.30-16.00

Entré:
Der er gratis entre og alle er velkommen. Inviter 
gerne folk fra dit netværk, som kunne have 
interesse i at besøge jer på messen.

Parkering:
Der er gratis parkering for alle lige udenfor døren.

Adresse:
Vejen Idrætscenter
Petersmindevej 1
6600 Vejen



ind 2,2meter til loft INDGANG

4 stk glasdøre

  IDRÆT KULTUR FRITID
Danmarks største Sports Facility Fair 2021

tribuner
D.28. september 2021

16 a

Alt dette, og meget mere , 
rummer messen.. .

Idræt - Kultur - Fritid - Træning - Uddannelse - Fitness - Rengøring - Café drift - Netværk - Hospitality - Drift - Teknik - Kunstgræs  
Møbler - Coaching - Kurser - Skilte - Planter - Spa og Wellness - Maskiner  - Frø - Gødning - Robotter - Mopper - Bæredygtighed 
Sikkerhed  - CTS - Pumper - El -  Installationer -  Isbad - Sauna - IR - Genoptræning - Net - Udstyr - Baner - Banepleje - Analyser  
Alle Sportsgrene - Redskaber - Is - Padel - Målscoretavler - Registrering  -  Bakeoff  - Værktøj - Lifte - Opstregning  -   Ladestandere 
Arrangementer - Opladning - Gulve - Springgrav - Klatrevæg - Hockey - Medaljer - Træner - Klub - Livredning   Legeredskaber 
Badetøj - Hoppeborg - Svømmeudstyr - Stopur - Ur - Organisationer - Samarbejde - Selskaber - Overnatning   Service - Armatur 
Hjertestarter - Livredning - Bestyrelse - Konference - Messe - Diplom - Harpiks - Vægte - Idrætshal - Hotel   Svømmehal - HIIT 
Fysik - Information - Verdensmål - Sparring - Måltavle - Forsikring - Pension - Outdoor træning - Personlig Træner - Koncerter 
Skoleidræt - Erfadage - Miljømærkning - Hvervning - Teambuilding - Festudstyr - Sammenhold - Styrke   Hotel og konference 
Måtter - Engangsservice - Service - Genbrugsservice - Tribune - Scene - Skabe - Videoløsninger   Sportsgulv -  Dampbad - Ansatte 
Belægning - Grej - Adgangskontrol - Udlejning - Rekruttering - Vin - Gaver - Dialog   Teknologi -Solceller - Sportslakering  
RoLovgivning - Drikkevandsdirektiv - Frivillige - Hybridbaner - Fleksibilitet - Vandsport   Folkesundhed - Idrætsfacilitet - Samvær 
Vandprøver - Trivsel - Catering - Indkøbsforening - Fødevarer - Egenkontrol - Sanitet   Fagpersonale - Lakering - Tidtagning 
Legeplads - Legeområder - Forhindringsbaner - Filter - Isolering - Ventilation   Udsugning  Kemi - Bundsuger - Blødgøring - Klima 
Rensning - Førstehjælp -Ophold - Befæstning - Arkitekt - Byggeri - Vedligehold   Projekt - Kommunal - Selvejet - Pokal - TV 
Underholdning - Køkken - Værtsskab - Erfaringsudveksling - Led - Belysning  -  Booking - Aktiviteter - Ledelse - Automater 
Drikkevarer - Konfekture - IT - Saunagus - Dampbad -  Rengøringsmaskiner - Klude  Opbevaring - Pooludstyr - Isolering - VVS 
Opbevaring - Netværk - Hoppeborg  - Legeredskaber  - Linned - Aftørring - Hygiejne  Arbejdsbeklædning - Virtual træning  - Jacuzzi 
Saunagus - Ventilation - Reklameartikler - Events og Kultur - Motorik - Boldspil -  Affaldssortering - Inspiration - Skabe 
og værdiopbevaring - Energibesparende løsninger - Sportsnet - Rustfrit udstyr - Motions- udstyr - Nye trends - Fastfood - Live- 
demo -Workshops - Byggeri - Mødefaciliteter - Kunstige planter - Plantevægge - Leje af udstyr - Booking - Fodtøj

Vi kunne sagtens blive ved - men fakta er, at messen rummer alt det der hører til i landets mange Idræts-
faciliteter, Svømmehaller, Badelande, Overnatningssteder, Fitnesscentre, Hoteller og Danhostels, 
Forsamlingshuse, Idrætsefterskoler, Højskoler m.v.
Alt til drift, alt udstyr inde og ude, teknik og vedligehold, vandbehandling, tendenser, indretning, 
redskaber, maskiner, fødevarer og meget andet.                                                                                                                                                                                                
- Kom og se og oplev det hele selv - vi er Danmarks største fagmesse med alt indenfor Idræt, Kultur og
fritid.

og Hospitality.

Viden 
Inspiration 

Netværk



 Årets nyhed 2024

Årets nyhed 2024
Der kommer hele tiden nye gode produkter, træ-
ningsformer, udstyr og hjælpemidler mm. som i 
den grad fortjener opmærksomhed fra vores fælles 
branche. Derfor kårer vi sædvanen tro Årets Nyhed 
på messen.    

Vinderen af Årets Nyhed bliver udråbt og fejret på 
messen og får overrakt en pokal som et synligt bevis 
på, at firmaet i særlig grad har præget messen og 
branchen. 
Vinderen får ligeledes omtale i Branchemagasinet  
IDRÆT · KULTUR · FRITID.

Indstilling til Årets Nyhed:
Har du et produkt eller en nyhed, som du ønsker at 
indstille som kandidat til Årets Nyhed så tag fat i 
koordinator Anita Rasmussen pr. mail:
ar@ikf-branche.dk

Der nedsættes en jury, som består af fagfolk fra 
branchen, som voterer blandt kandidaterne, de 
kommer rundt og taler med kandidaterne 
hvorefter vinderen kåres.

Årets 
nyhed
2023

Branchen er i konstant 
bevægelse og udvikling, 

og det afspejles på 
messen 2024  

mailto:ar%40mediapunktet.dk?subject=%C3%85rets%20Nyhed



